
Nombre

Nº Registro

Padre

Madre

Criador

Nº EstabloCIB

Propietario

Fecha de NacimientoCHIMENEAS ISIS LUXOR RED ET

ESPH4505159874

CANM0111239184

CANH0110316966

LAS TRES CHIMENEAS, C.B.

ES020704997980

LAS TRES CHIMENEAS, C.B.

27/11/2021

02166

BLONDIN LUXOR RED ET

BLONDIN INTEGRAL LIZZY ET

Calificación 83
Fecha      Calificador      Parto      Fecha      Ganadería

08/02/2025 GG 1 22/01/2024 N450197

1 2 3 4 5 6 7 8 9

87

81

82

82

Estatura
Tercio Anterior
Pecho
Profundidad
Lomo
Anchura Isq.
Ángulo de GrupaE

st
ru

ct
u

ra
 y

 C
a
p
a
ci

d
a
d

Angulosidad
Condición CorporalE

.L
e
ch

Textura Ubre
Inserción Anterior
Inserción Posterior
Anchura Posterior
Ligamento Suspensor
Profundidad Ubre
Coloc.Pezones Ant.
Coloc. Pezones Post.
Longitud Pezones Ant.

S
is

te
m

a
 M

a
m

a
ri
o

Ángulo Podal
Calidad de Hueso
Pos.Patas Posteriores
Vista Posterior

Movilidad

P
a
ta

s 
y 

P
ie

s

Índices Genéticos

Fiabilidad

Kg.Leche
Kg.Grasa
Kg.Proteina

%Grasa
%Proteina

P
ro

d
u
cc

ió
n

ICO +1042

Pedigree Estimado ESP2412 76%

-619

1

-7

0,27

0,13

Fiabilidad

IGT
ICAP
IPP
ICU

Mie. y Aplomos
Estatura
Pecho
Profundidad
Anchura Grupa
Ángulo Grupa
Angulosidad
Vista Lat. Patas
Vista Post. Patas
Ángulo Podal
Inserción Ant.
Inserción Susp.
Ligamento Susp.
Prof.Ubre
Coloc.Pez.Ant.
Coloc.Pez.Post.
Long. Pezones

M
o
rf

o
lo

g
ía

75%Pedigree Estimado ESP2412

1,53

0,46

0,82

1,53

0,57

1,31

0,88

-0,13

0,94

0,18

0,51

0,27

0,90

-0,02

1,14

1,23

1,18

2,07

1,47

1,61

-1,68

-600

-20

0

0

+600

+20

+1200

+40

+1800

+60

-0.10 0 +0.10 +0.20 +0.30

-3 -2 -1 0 +1 +2 +3

RCS
Longevidad
Días Abiertos
Fac. parto Directa
Fac. Parto Materna
Velocidad Ordeño
Salud Podal

F
u

n
ci

o
n

a
le

s

110

107

101

99

102

108

104

100908070 110 120 130

Leche
Queso
Pasto
ECO

IM
€

T

100

103

102

105

-100 100 300

Nº Edad Días Kg.Lech %Gr. Kg.Gr. %Prot. Kg.Prot.

L
a
ct

a
ci

o
n
e
s

CONAFE certifica que estos datos corresponden a la informacion existente en nuestras Bases de Datos a fecha de 19/02/2025



CHIMENEAS ISIS LUXOR RED ET ESPH4505159874

MADRE

Nombre

Número

F.Nac.

Calificación Eyc Gru PyP S.Mam E.Lec Puntos

Ind.Genétios LechRP %Gra Gra %Pro Pro

Lactaciones Edad Dias Lech %Gra KGr %Pro KPr

Total:

BLONDIN INTEGRAL LIZZY ET

CANH0110316966

16/10/2016

305 10.817 4,78 517 3,44 3722-5
311 11.006 4,79 527 3,44 379
305 13.538 4,45 602 3,60 4873-5
365 15.475 4,50 696 3,66 566

676
2

26,481 4.62 1,223 3.57 945

PADRE

Nombre

Número

F.Nac.

Calificación

Ind.Tipo

Ind.Genéticos RP Lech %Gra Gra %Pro Pro

BLONDIN LUXOR RED ET

CANM0111239184

27/07/2018

Repetibil: 93% IGT: +1,66 ITB2412

88% -333 -0,16 -27 +0,01 -9 ITB2412

ABUELO MATERNO

Nombre

Número

F.nac.

Calificación

Ind.Tipo

Ind.Genéticos RP Lech %Gra Gra %Pro Pro

Bisabuelo

Bisabuela

ABUELO PATERNO

Nombre

Número

F.nac.

Calificación

Ind.Tipo

Ind.Genéticos RP Lech %Gra Gra %Pro Pro

Bisabuelo

Bisabuela

BLONDIN INTEGRAL ET

CANM0108109390

18/05/2013

Repetibil: 97% IGT: +1.56 ITB2412

92 -597 +0.5 +23 +0.08 -12 ITB2412

DYMENTHOLM SYMPATICO ET

CANM0011004723

VAL-BISSON SHOTTLE IMELDA ET

CANH0106173432

RIVERDOWN UNSTOPABULL RED

CANM0011801450

12/06/2016

Repetibil:97% IGT: +1.83 ESP2412

98% -288 -0.07 -17 -0.11 -19 ESP2412

DYMENTHOLM MR APPLES AVALANCHE

CANM0011957107

CHERRY CREST THAT NEAT

CANH0011432171

ABUELA MATERNA

Nombre

Número

Fnac

Calificación

Ind.Genéticos RP Lech %Gra Gra %Pro Pro

Lactaciones Edad Días Lech %Gra KGr %Pro KPr

Primera

Mejor

Total:

Bisabuelo

Bisabuela

ABUELA PATERNA

Nombre

Número

Fnac

Calificación

Ind.Genéticos RP Lech %Gra Gra %Pro Pro

Lactaciones Edad Días Lech %Gra KGr %Pro KPr

Primera

Mejor

Total:

Bisabuelo

Bisabuela

BLONDIN DESTRY LAGOON ET

CANH0107309004

17/03/2012

SCIENTIFIC DESTRY ET

ROCKYMOUNTAIN TALENT LICORICE

USAM0138122625

CANH0007990215

BLONDIN DIAMONDBACK LUXURY ET

CANH0109951637

08/04/2016

MR D APPLE DIAMONDBACK

840M3013721049

BLONDIN ABSOLUTE LUXE ETM

CANH0108573581

3052-4 9,453 4.39 415 3.87 366

3055-7 12,963 4.13 536 3.57 463

1,083 39,763 4.25 1,690 3.69 1,4673




